amortiguador
trasero derecho
y
amortiguadores
Alinear calzas
entre chasis y
caja, apretar
abrazaderas
Una base de
amortiguador
(phm mex) con
tornillos
Dos
amortiguadores
traseros (grc)

$4,456.03 $4,456.03

Subtotal: $4,456.03

IVA (16%) $712.96

Total: $5,168.99

CINCO MIL CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|adc451c0-d86d-42e9-9fe8-2ead1f2d7432|2020-11-